005/2017, do Ministério do Planejamento, constante nos autos do processo eletrônico 

n°. 23194.000759.2023-62. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES 

2.1. Considerando a repactuação descrita no objeto deste, os valores serão compostos 

da seguinte forma: 

2.1.1. Valor anual contratado passará de R$ 122.247,34 (cento e vinte e dois 

mil e duzentos e quarenta e sete reais e trinta e quatro centavos) para R$ 

125.836,00 (cento e vinte e cinco mil e oitocentos e trinta e seis reais); 

2.1.2. O quadro abaixo apresenta os valores atualizados por item; 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

96 

Fornecimento de peças, se for o caso, 
para manutenção corretiva (botões de 
regulagem e acionamento, cabos chicotes